

Spiczyn, 20.01.2020 r.

UZP.271.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zaprojektowanie i budowę biologicznej oczyszczalni ścieków na terenie Szkoły Podstawowej w miejscowości Jawidz, gm. Spiczyn

W związku z zapytaniem dotyczącym SIWZ na w/w zadanie, Urząd Gminy Spiczyn wyjaśnia:

Pytanie

1. W dokumentacji przetargowej opisane są oczyszczalnie z obrotowym złożem tarczowym. Czy Zamawiający uzna za równoważne oczyszczalnie:

- pracująca w technologii hybrydowej osadu czynnego wspomaganym zanurzonym złożem biologicznym napowietrzaniem powietrzem z dyfuzorów rurowych od dołu podczas intensywnego napowietrzania ścieki surowe mieszają się z osadem czynnym. Podczas przepływu kanaliki złoża w miejsce usuniętych obumarłych bakterii tworzy się przestrzeń do rozwoju nowych bakterii które będą oczyszczać ścieki. Mieszanina osadu czynnego nadmiernego z obumarłą błoną biologiczną przepływa do komory osadnika wtórnego gdzie następuje sedymentacja (oddzielenie ścieków oczyszczonych od osadu) z dna osadnika wtórnego osad nadmierny wraz z martwą błoną biologiczną są odpompowywane cyklicznie do osadnika wstępnego.
- jednozbiornikowe, gdzie korpusy są wytrzymalsze od urządzeń zaproponowanych w PFU.
- bezawaryjne w przeciwieństwie do urządzeń w PFU.
- gdzie cały proces technologiczny przebiega w bioreaktorze poniżej strefy przemarzania w przeciwieństwie do urządzeń z PFU.
- pracuje automatycznie, nie posiada żadnych podzespołów ruchomych, rozdzielaczy, przekładni itp.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zastosowania rozwiązań opisanych w SIWZ oraz PFU.

Pytanie

2. Z uwagi na krótki okres wykonania dokumentacji i uzyskania pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zamówienia z przyczyn niezależnych od Wykonawcy.

Odpowiedź

Wszelkie zmiany umowy zostały opisane w § 17 wzoru umowy, stanowiącego załącznik Nr 2 do SIWZ.

Pytanie

3. Czy Zamawiający będzie wymagał dołączenia do oferty kart katalogowych i rysunków proponowanych urządzeń przez oferenta w celu potwierdzenia zgodności z parametrami określonymi w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kart katalogowych proponowanych urządzeń w celu potwierdzenia zgodności z parametrami określonymi w dokumentacji przetargowej.


WÓJT
mgr inż. Lidia Szlachetna

